
 

 

POSTANOWIENIE NR 421/2024 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pozezdrze 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Pozezdrze zarządzonych 

na dzień 8 grudnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Pozezdrze.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

(-) Wioletta Rynkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 421/2024  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III  

z dnia 13 listopada 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Tressenberg w Pozezdrzu, Sala 

nr 1 parter, ul. 1 Maja 1B, 11-610 Pozezdrze: 

 

1. Henryka Teresa Andrzejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pozezdrze 

2. Henryk Bystrzycki, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Pozezdrze 

3. Aleksandra Kamieniecka, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA GMINY, 

zam. Pieczarki 

4. Michał Kulszewicz, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA 

POZEZDRZE (uzupełnienie składu), zam. Węgorzewo 

5. Kamila Malinowska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA 

POZEZDRZE, zam. Pozezdrze 

6. Anna Taraszkiewicz, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA 

POZEZDRZE (uzupełnienie składu), zam. Pozezdrze 

7. Grażyna Tomasiak, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Węgorzewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Tressenberg w Pozezdrzu, Sala 

nr 2 (sala gimnastyczna), ul. 1 Maja 1B, 11-610 Pozezdrze: 

 

1. Elżbieta Bystrzycka, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Pozezdrze 

2. Maciej Tomasz Grabiński, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

GMINA POZEZDRZE, zam. Pozezdrze 

3. Karolina Ramicelli, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA 

POZEZDRZE (uzupełnienie składu), zam. Pozezdrze 

4. Sylwia Taraszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pozezdrze 

5. Leszek Tomasiak, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Węgorzewo 

6. Mirosława Trabszo, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA 

POZEZDRZE (uzupełnienie składu), zam. Pozezdrze 

7. Katarzyna Wojtala, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA GMINY, 

zam. Pieczarki 

 

 


